
В Оргкомитет III межрегиональных 
соревнований в области 
информационной безопасности 
YetiCTF 2022. 

 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 

Просим зарегистрировать команду 

 

       (название команды) 
 

   (полное правильное название учебного заведения) 

для участия в III межрегиональных соревнованиях в области информационной 
безопасности YetiCTF 2022 в составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Курс Размер 
футболки 

(XS, S, 
M, L, XL, 
XXL) 

1 (капитан)      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

Контактная информация преподавателя, ответственного за подготовку команды 

ФИО____________________________________________________ 

м. тел.___________________________________________________ 

e-mail: ___________________________________________________ 

 

Руководитель  
образовательного  
учреждения         _________________ 
     (подпись)     (ФИО) 
 
МП 


